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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 20 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015050 SUSILAWATI UMACINA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015037 MELANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015043 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015056 JIHAN FAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015091 NEYSA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015101 LILY MUTIARA ASMARA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015136 AUDI AMALIA AZ ZAHRA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 20 2104015242 YASMIN SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  18  20  16  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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Jadwal Kuliah R.KA217 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Pendahuluan, RPS, Blue print  20 SUPANDI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Macam2 matriks biologis (Darah, Utine, saliva)  20 SUPANDI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Tahap awal perlakukan sampel biolohis  18 SUPANDI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Pra-Treatmen sampel biologis  20 SUPANDI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Aplikasi metode ekstraksi pada sampel biologis  16 SUPANDI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Studi artikel pra-preparasi sampel matriks biologis  20 SUPANDI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Tahapan pre treatment sampel biologis  20 SUPANDI

 8 Rabu

20 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  20 SUPANDI
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Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Validasi Bioanalisa (FDA, EMA)  20 SUPANDI

 10 Selasa

3 Des 2024

Anaisis mengguakan LCMS/MS  20 SUPANDI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Implementasi ADMB dalam klinis  20 SUPANDI

 12 Selasa

17 Des 

2024

Studi Kasus KCKT dan GC-MS  20 SUPANDI

 13 Selasa

24 Des 

2024

Studi kasus validasi  20 SUPANDI

 14 Selasa

31 Des 

2024

Studi kasus validasi metode analisa  20 SUPANDI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Studi kasus validasi  20 SUPANDI

 16 Selasa

21 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  20 SUPANDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Dalam Matriks Biologi

7K

Farmasi dan Sains

Farmasi

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1904015050 SUSILAWATI UMACINA  61 85  71 85 B 72.20

 2 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  60 80  64 85 B 68.10

 3 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  62 82  74 85 B 73.10

 4 2104015037 MELANIE  84 80  89 85 A 85.30

 5 2104015043 AISYAH  71 90  83 85 A 81.00

 6 2104015056 JIHAN FAHIRA  69 84  86 85 A 80.40

 7 2104015071 RIFA NUR HANIFAH  68 84  86 85 A 80.10

 8 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI  51 83  77 85 B 71.20

 9 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH  78 82  80 85 A 80.30

 10 2104015091 NEYSA AMALIA  70 82  86 85 A 80.30

 11 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO  57 75  83 85 B 73.80

 12 2104015101 LILY MUTIARA ASMARA  67 84  66 85 B 71.80

 13 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH  51 83  80 85 B 72.40

 14 2104015136 AUDI AMALIA AZ ZAHRA  63 82  77 85 B 74.60

 15 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA  87 80  81 85 A 83.00

 16 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI  71 83  84 85 A 80.00

 17 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH  68 86  86 85 A 80.50

 18 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  74 83  82 85 A 80.10

 19 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT  60 80  69 85 B 70.10

 20 2104015242 YASMIN SALSABILLA  75 84  83 85 A 81.00

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


